
FAX注文票

にんにく大地 （90粒）

ご注文商品　個数と合計金額をご記入ください。
商　品　名 本体価格 税込価格

送　料

総合計

注文数 備　考合計（税込価格）

4,445

7,408

11,000

33,334

463

1,680

10,000円以上ご注文は送料無料

4,800

8,000

11,880

36,000

500

1,814

756

にんにく大地 お試し （15粒）

亜麻仁油 （90粒）

銀行振込 ※前払い 入金確認後、発送。 振込手数料はご負担ください。 楽天銀行第一営業支店 普通 7301712　カ）ミズトモ

代金引換え 代引き手数料はご負担ください。 （手数料は、1万円まで…324円、3万円まで…432円、10万円まで…648円）

郵便振替 ※後払い

お名前
FAXお電話 ※注文確認のご連絡先

ご住所
（〒　　 　ー　　　　　）

フリガナ

振替用紙を同封します。到着後7日以内にお支払いください。

にんにく大地 （90粒） × 2個
にんにく大地 （90粒） × 3個
にんにく大地 （90粒） ×10個

0120-229-591
http://www.sizen-megumi.com/

株式会社水友 自然の恵み事業部

※配達日時などご希望があれば、こちらにご記入ください。

〒486-0955 愛知県春日井市二子町2-9-7
受付／平日9:00～17:30

お問い合わせ

0568-34-7774
24時間
受付中

FAX

1

お支払い方法　ご選択ください。2

ご注文者様　もれなくご記入ください。3

お名前
FAXお電話

ご住所
（〒　　 　ー　　　　　）

フリガナ

お届け先 ※ご注文者様と同じ場合、記入不要です。4

送料
無料

送料
無料


